

Dodávateľ : MEGGY s.r.o.

Odberateľ : Obecný úrad

Staničná 26

Záhor 121

951 73 Jelenec

072 53 Bežovce

IČO : 36535290

IČO : 326038

IČ DPH : SK2020148460, DIČ : 2020148460

IČ DPH : , DIČ : 2020752492

IBAN : SK19 6500 0000 0000 2018 0862

Dodací list :

Dátum vystavenia 25.03.2015

SWIFT : POBNSKBA

Konštantný symbol : 0008

Dátum dodania 25.03.2015

Obchodný register Okresného súdu Nitra

Špecifický symbol :

Dátum splatnosti : 15.04.2015

Oddiel : Sro, Vložka č. : 11787/N

Spôsob dopravy :

Forma úhrady Platobný príkaz

Mobil : 0905/982 450 Tel./Fax.: 037/631 34 84

Objednávka :

Miesto určenia Základná škola

Položka	Názov položky	Množ.	MJ	JC	Základ DPH	%DPH	DPH/EUR	Spolu s DPH
3005	Zošit 420	4	ks	0.325	1.300	20	0.26	1.56
3050	Zošit 510	4	ks	0.143	0.570	20	0.11	0.68
3055	Zošit 511	14	ks	0.140	1.960	20	0.39	2.35
3065	Zošit 512	8	ks	0.141	1.130	20	0.23	1.36
3075	Zošit 513	22	ks	0.141	3.100	20	0.62	3.72
3085	Zošit 51 notový	5	ks	0.226	1.130	20	0.23	1.36
3090	Zošit 5110	2	ks	0.140	0.280	20	0.06	0.34
3095	Zošit 520	5	ks	0.184	0.920	20	0.18	1.10
3100	Zošit 523	32	ks	0.183	5.870	20	1.17	7.04
3110	Zošit 524	32	ks	0.183	5.870	20	1.17	7.04
3150	Zošit 564	8	ks	0.400	3.200	20	0.64	3.84
3160	Zošit 624	2	ks	0.115	0.230	20	0.05	0.28
3165	Zošit 644	5	ks	0.184	0.920	20	0.18	1.10
3280	Náčrtník N 42	7	ks	0.576	4.030	20	0.81	4.84
3295	Skicár S 41	3	ks	0.583	1.750	20	0.35	2.10
3305	Farebný pap. 8	7	ks	0.291	2.040	20	0.41	2.45
3325	Výkres A3 10 ks	7	ks	0.941	6.590	20	1.32	7.91
3330	Výkres A4 10 ks	14	ks	0.525	7.350	20	1.47	8.82
3805	Plastelína 5ks	2	ks	0.535	1.070	20	0.21	1.28
3810	Plastelína 10ks	1	ks	0.770	0.770	20	0.15	0.92
3815	Pastelky 6 f.	7	ks	0.741	5.190	20	1.04	6.23
3825	Voskovky 6 f.	3	ks	0.393	1.180	20	0.24	1.42
3845	Štetec 6 guľ.	3	ks	0.417	1.250	20	0.25	1.50
3850	Štetec 8 guľ.	4	ks	0.550	2.200	20	0.44	2.64
3853	Štetec 10 plochý	7	ks	0.691	4.840	20	0.97	5.81
3860	Troj.s ryskou	4	ks	0.383	1.530	20	0.31	1.84
3870	Pravítko 30	7	ks	0.276	1.930	20	0.39	2.32
3885	Ceruzka 2	11	ks	0.116	1.280	20	0.26	1.54
3895	Vod.far.okrúhle	4	ks	1.400	5.600	20	1.12	6.72
3900	Vod.f.ob.malé	3	ks	1.367	4.100	20	0.82	4.92
3910	Guma	7	ks	0.133	0.930	20	0.19	1.12
4006	Pero atr.bom.	2	ks	1.260	2.520	20	0.50	3.02
4030	Pero guličk.	5	ks	0.634	3.170	20	0.63	3.80
4145	Kružidlo	4	ks	1.050	4.200	20	0.84	5.04
4300	Nožnice	3	ks	1.077	3.230	20	0.65	3.88
4449	Lep.tyč.tuhá	7	ks	0.417	2.920	20	0.58	3.50
4508	Strúhadlo	3	ks	0.227	0.680	20	0.14	0.82

	DPH 20 %	DPH 10 %	DPH 0 %	Celková suma bez DPH	96.83
Základ DPH	96.83	0.00	0.00	DPH	19.37
DPH	19.37	0.00	0.00	Centové vyrovnanie	0.00
Spolu s DPH	116.20	0.00	0.00	Fa čiastka v EUR	116.20

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Základná škola**Záhor 148**

TOVAR PREVZALA : ING. POSYPAŇKOVÁ MILADA

Posypaňková